ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____» __________ 2023 года     № _______

[bookmark: _Hlk133583403]О внесении изменения в Сводный перечень государственных услуг, оказываемых органами исполнительной власти Республики Дагестан и подведомственными им государственными учреждениями в рамках делегированных им полномочий органов исполнительной власти
Республики Дагестан

Правительство Республики Дагестан постановляет:
Внести в Сводный перечень государственных услуг, оказываемых органами исполнительной власти Республики Дагестан и подведомственными им государственными учреждениями в рамках делегированных им полномочий органов исполнительной власти Республики Дагестан, утвержденный постановлением Правительства Республики Дагестан от 24 мая 2019 г. № 120 (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2019, 27 мая,       № 05002004232; 24 декабря, № 05002005093; 2022, 28 февраля, № 05002008485; 31 марта, № 05002008623; 30 июня, № 05002009226; 22 июля, № 05002009369; 20 сентября, № 05002009647; 2023, 25 января, № 05002010533, 23 марта, № 05002010855; 25 марта, № 05002010907; 26 апреля, № 05002011104; 5 мая, № 05002011195; 29 мая, № 05002011315; 8 июня, № 05002011390; 11 июля, № 05002011604; 27 июля, № 05002011687; 11 августа, № 05002011762), изменение, дополнив пунктом 11.43 следующего содержания:
«11.43 Прием и регистрация заявлений на обучение по программе среднего профессионального образования в образовательные организации, реализующие образовательные программы среднего профессионального образования и подведомственные Министерству сельского и продовольствия Республики Дагестан.».

        Председатель Правительства
         Республики Дагестан                                                А. Абдулмуслимов